1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

DONGJIANG ENVIRONMENTAL COMPANY LIMITED*

東江環保股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：00895）

澄清公告
及

恢復買賣

茲提述中國證券監督管理委員會（「中國證監會」）於 2014 年 12 月 19 日發佈標題為《證監會

通報針對市場操縱的執法工作情況》（「該公佈」），東江環保股份有限公司（「本公司」）董事

會（「董事會」）注意到，根據該公佈，中國證監會已對涉嫌操縱於中國的證券交易所上市的

18 支 A 股股票的涉案機構和個人立案調查，其中包括本公司 A 股股票。對此公司經過自查，

現澄清如下：

截至本公告日，本公司未收到中國證監會的任何通知，且本公司及公司實際控制人、董事、

監事及高級管理人員不存在操縱或配合操縱本公司 A 股股票的行為，或因涉嫌操縱本公司 A

股股票交易而被立案調查的情況。目前本公司運營正常，內外部經營環境未發生重大變化。

本公司將實時關注該事件的動態，並嚴格按照有關法律法規的規定和要求，及時做好信息披

露工作。敬請廣大投資者以本公司在指定信息披露的報紙《中國證券報》、《證券時報》、《證

券日報》、《上海證券報》及巨潮資訊網（www.cninfo.com.cn）刊登的公告信息為准。

請廣大投資者理性投資，注意投資風險。本公司股東及投資者於買賣本公司股份時務請謹慎

行事。

恢復買賣

應本公司要求，於香港聯合交易所有限有限公司（「聯交所」）交易之 H 股於 2014 年 12 月 22

日上午九時正起暫停買賣，以待刊發本公告。本公司已向聯交所申請於 2014 年 12 月 23 日（星

期二）上午九時正恢復 H 股股份買賣。

2

承董事會命

東江環保股份有限公司

張維仰
董事長

中華人民共和國
深圳市
2014年12月22日

於本公佈日期，本公司董事會由三位執行董事張維仰先生、陳曙生先生及李永鵬先生；兩位
非執行董事馮濤先生及孫集平女士；及三位獨立非執行董事黃顯榮先生、曲久輝先生及王繼
德先生組成。

*僅供識別